


協 同 組 合 の 概 要

　　名　　称
　　沿　　革

　　事 務 所

　　組 合 員
　　事業内容

　　販売区域

玉川生コンクリート協同組合
昭和 50 年 4 月 18 日　世田谷区上野毛 4丁目にて 設立
昭和 52 年 4 月 26 日　通産省の認可を受け 28 社 33 工場で
　　　　　　　　　　　共同販売事業を開始
平成 3 年 7 月 1 日　川崎市中原区新丸子東 2-924 大谷ビル 2階　
　　　　　　　　　　　に移転、内容充実を図る
平成 7 年 10 月 1 日　業務拡大に伴い川崎市中原区小杉町 1-403　
　　　　　　　　　　　武蔵小杉タワープレイス 5階に移転
　　　　　　　　　　　現在に至る
〒211-0063  川崎市中原区小杉町 1-403
　　　　　　　　　　　武蔵小杉タワープレイス 5階
　　　　　　　電話　営業　044-712-1135
　　　　　　　　　　総務　044-712-1137
　　　　　　　FAX　　　　 044-712-1136
21 社 28 工場（令和 7年 4月 1日現在）
生コンクリートの共同販売
組合員技術の改善向上を図り、自信を持って最高品質の商品を、
お届け致します
東京都　　　目黒区、世田谷区、狛江市（小田急線以南）
川崎市　　　中原区、高津区、宮前区、多摩区、麻生区
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5F 玉川生コンクリート
　　　　　 協同組合

★ JR武蔵小杉駅北口改札口より徒歩３分

社 名

溝口瀬谷レミコン㈱

関東宇部コンクリート工業㈱

神奈川秩父レミコン㈱
㈱　多　　　　　摩
㈱　大　　　　　角
宮松エスオーシー㈱

アサノコンクリート㈱
㈱内山ア ド バ ン ス

㈱東京菱光コンクリート
内山コンクリート工業㈱
宍戸コンクリート工業㈱

　むさしの生コン㈱
三多摩太平洋生コン㈱

　三多摩アサノコンクリート㈱

稲城レミックス㈱
昭和エスオーシー㈱
武蔵菱光コンクリート㈱
港北菱光コンクリート工業㈱
相 武 生 コ ン ㈱
山 一 興 産 ㈱

第一コンクリート㈱

細野コンクリート㈱

溝ノ口レミコン工場

瀬谷レミコン工場

溝の口工場

府 中 工 場

相模原工場

本 社 工 場

川 崎 工 場

本 社 工 場

りんかい工場

川 崎 工 場

品 川 工 場

城 南 工 場

品 川 工 場

港 南 工 場

世田谷工場

調 布 工 場

本 社 工 場

府 中 工 場

調 布 工 場

横 浜 工 場

本 社 工 場

横 浜 工 場

相 模 工 場

横 浜 工 場

相模原工場

港 北 工 場

大 和 工 場

電話番号 FAX 番号索引No 住 所事業所名 〒

213-0031

246-0002

213-0013

183-0035

252-0212

213-0032

213-0032

152-0003

143-0002

211-0051

108-0075

143-0002

108-0075

108-0075

157-0064

182-0014

206-0801

183-0014

182-0025

222-0001

224-0043

246-0007

252-0002

222-0001

252-0253

224-0053

242-0001

044(844)1293

045(921)6601

044(822)9435

042(366)2721

042(772)6228

044(833)2331

044(811)7734

03(3711)5393

03(5492)8241

044(777)0181

03(3474)1431

03(3790)1001

03(3471)9534

03(3458)1254

03(3326)5251

042(486)1141

042(377)8331

042(361)5351

042(482)6131

045(543)5711

045(471)7841

045(921)4621

046(253)2222

045(548)0811

042(772)4366

045(931)2251

046(275)6193

044(833)7753

045(921)5410

044(822)9123

042(366)2725

042(772)2194

044(850)1915

044(850)1192

03(5721)7062

03(5492)8242

044(740)1538

03(3474)2522

03(5492)7042

03(3471)9537

03(5462)7126

03(5314)7063

042(440)7560

042(377)8242

042(363)1542

042(440)7585

045(543)6125

045(471)8227

045(921)6364

046(254)6330

045(548)2397

042(773)6883

045(933)9250

046(276)0673

川崎市高津区宇奈根 764

横浜市瀬谷区北町 20-7

川崎市高津区末長 4-10-8

東京都府中市四谷 3-45-1

相模原市中央区宮下 2-17-1

川崎市高津区久地 845-1

川崎市高津区久地 2-6-10

東京都目黒区碑文谷 2-11-23

東京都大田区城南島 2-6-3

川崎市中原区宮内 1-22-7

東京都港区港南 5-8-33

東京都大田区城南島 1-1-2

東京都港区港南 5-8-20

東京都港区港南 5-4-5

東京都世田谷区給田 3-2-15

東京都調布市柴崎 1-55-7

東京都稲城市大丸 1448-3

東京都府中市是政 2-16

東京都調布市多摩川 1-45-1

横浜市都筑区折本町 419-1

横浜市瀬谷区目黒町 10-4

座間市小松原 1-41-5

相模原市中央区南橋本 4-2-27

横浜市都筑区池辺町 4739

大和市下鶴間 2837-3

玉川生コンクリート協同組合　組合員
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大 井 工 場 143-0002 03(3790)2023 03(5492)7043東京都大田区城南島 1-1-1⑫

令和 7年 4月 1日 現在


